All'esterno risulta sprovvisto di intonaco e rifiniture in genere. Non risultano presenti 
elementi verticali fissi ovvero scale, sia interne che esterne di collegamento tra il piano terra e il 
piano, dove è ubicata un’altra u.i. estranea all'esecuzione; 
al valore d’asta di Euro 29.600,00 (ventinovemilaseicento/00) 
offerta minima Euro 22.200,00 (ventiduemiladuecento/00) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 500,00 (cinquecento/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A] DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA